[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                            Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _19.04.2006_ № _160_                                                                      _19.04.2006_ № _160_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О внесении изменений в постановление главы администрации Чебоксарского района от 02 августа 2005г. № 955

В соответствии с пунктом 3 постановления главы администрации Чебоксарского района от 23 декабря 2005 г. № 442/1 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов Чебоксарского района «О бюджете Чебоксарского района на 2006 год» и руководствуясь приказом Министерства финансов Чувашской Республики от 30 сентября 2005 г. № 268/п «О реорганизации и переименовании финансовых отделов Министерства финансов Чувашской Республики в районах и городах», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы администрации Чебоксарского района от 2 августа 2005 г. № 955 «Об утверждении Правил учета бюджетных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета Чебоксарского района» следующие изменения:

пункт 1 изложить в новой редакции:

«Утвердить прилагаемые Правила учета органом, осуществляющим открытие и ведение лицевых счетов муниципальных бюджетных учреждений для учета средств местного бюджета»;

пункт 2 исключить.

2. Внести в Правила учета бюджетных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета Чебоксарского района, утвержденные постановлением главы администрации Чебоксарского района от  2 августа 2005 г. № 955 следующее изменение:

наименование «финансовый отдел Министерства финансов Чувасшкой Республики в Чебоксарском районе» по всему тексту заменить на «орган, осуществляющий открытие и ведение лицевых счетов муниципальных бюджетных учреждений для учета средств местного бюджета» в соответствующих падежах.

	Глава администрации
	А.П.Князев

ddd

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0697.doc  стр. 2 из 1